（計画様式6）Ver.20211125重大な変更がある場合に事前提出が必要な様式です。
詳細は研究者向けハンドブックを参照してください。

20〇〇年　月　日

科学技術振興機構　殿
（研究開発機関代表者）契約調印者名で記名をお願いします。
押印は不要です。
作成前に事前にJST担当者まで、変更の内容や理由についてご連絡ください。

所属機関名
役職
氏名

研究成果最適展開支援プログラム・計画変更申請書

研究成果展開事業　研究成果最適展開支援プログラム（Ａ－ＳＴＥＰ）について、実施計画書の内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

1． 課題番号：
2． 研究開発課題名：記入項目は、変更の内容に併せて適宜削除してください。

3． プロジェクトリーダー（所属機関）：

【実施計画の変更の場合の記入項目】
４．変更の内容（実施計画書に記載された内容との違いを明らかにすること。）
５．変更の理由

【費目間流用の場合の記入項目（直接経費の費目別配分内訳の変更）】
４．金額
	【変　更　前】

	【変　更　後】

	① 物品費：
	00,000,000円

	① 物品費：
	00,000,000円

	② 旅　費：
	00,000,000円

	② 旅　費：
	00,000,000円

	③ 人件費・謝金：
	00,000,000円

	③ 人件費・謝金：
	00,000,000円

	④ その他：
	00,000,000円

	④ その他：
	00,000,000円

	合計
	00,000,000円

	合計
	00,000,000円

５．変更の理由
６．研究内容の変更
７．その他特記事項

【期間変更の場合の記入項目】
４．変更の内容
下記の通り研究開発実施期間を変更する。
変更前：20○○年○月○日　～　20〇○年○月○日
変更後：20○○年○月○日　～　20○○年○月○日
５．変更の理由
６．研究開発費の使用状況
    支出済額                           千円
７．期間変更後に講ずる措置

以上